選挙管理委員会会議録要旨

日時 平成 25 年５月 23 日（木） 午前 10 時 00 分

場所 南区役所４階 402 会議室

出席者 山田委員長、齋藤委員（委員長職務代理者）、金子委員、

堀口委員、山口総括参与、吉原書記長、比嘉書記次長、

山口選挙係長、奥田書記、鈴木書記

議    事

１ 議題

(1) 選挙人名簿の移替え及び抹消について

 (2) 在外選挙人名簿の登録について

 (3)  在外選挙人名簿の抹消について

 (4)  ポスター掲示場の様式を定めることについて

(5)  ポスター掲示場の表示・注意欄の下に接する区画を選挙啓発の

ために使用することについて

(6)  ポスター掲示場の掲示区画の数を定めることについて

(7)  ポスター掲示場を設置する場所を定めることについて

 (8)  選挙人名簿の登録の移替えの延期について

≪ 原案のとおり決定 ≫